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ESPACES COLLECTIFS ESPACES PRIVÉS
LOTS

PLAN DE REPARTITION - Echelle 1/1000

PLAN DE COMPOSITION - Echelle 1/500

STATIONNEMENTESPACES VERTS COMMUNS

VOIRIE  VEHICULES

TROTTOIRS

ARBRES
A PLANTER

ACCES AUX LOTS
IMPOSÉS

 LIMITE DE LOT
ACCES AUX LOTS

POSSIBLES

10
ZONE NON ÆDIFICANDI 
ESPACE BOISÉ CLASSÉ
Largeur 3,00 m

ALIGNEMENT DU BATI
IMPOSÉ

SERVITUDE DE RESEAUXCHÊNE
EXISTANTS
relevé géomètre

 PROSPECT
FRÊNE
EXISTANTS
relevé géomètre

PERIMETRE DE
L'OPERATION

SERVITUDE RACINAIRE
Largeur 4,00 m

TABLEAU DE REPARTITION
SURFACE DE L'OPÉRATION : 17 012 m2

SURFACES PRIVATIVES : 12 068 m2
23 lots

SURFACES COLLECTIVES : 4 944 m2
Voirie :      1 635 m2

Stationnement :         109 m2
Piétonnier - trottoir :         400 m2

Espaces verts :      2 800 m2

N° de lot Surface N° de lot Surface

01 716
dont 161 de zone n.æ

02

03

04

05

06

07

08

572

09

531

10

570

11

930
dont 189 de zone n.æ

12

595

13

566

14

532

TOTAL Lots 12 068

592

836

834
1016

dont 222 de zone n.æ

624

Nbre D'ARBRES PLANTÉS : 14
Nbre DE STATIONNEMENT VISITEURS : 10

15 534
dont 178 de zone n.æ

1 Logement (groupé x 3)

16 158

Destination Surface

17

23 6 Logements sociaux

187

890

561

18 179

19 147

20 171

21 165

22 162

1 Logement (groupé x 2)

N° de lot

1 Logement (groupé x 3)

1 Logement (groupé x 3)

1 Logement (groupé x 3)

1 Logement (groupé x 3)

1 Logement (groupé x 3)

1 Logement (groupé x 2)

HAIE
PLURISTRATIFIÉÉ

jbcra
Zone de texte

jbcra
Timbre
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